EDITAL Nº 006/Curso Técnico em Informática/2017 – IF Catarinense – Campus Araquari.

Dispõe sobre os pareceres preliminares das solicitações de Avaliação de

Segunda chamada, referentes ao Primeiro Trimestre de 2017.

A Coordenação  Curso  Técnico  em  Informática  do  IF  Catarinense  –  Campus  Araquari,  no  uso  de  suas

atribuições, torna público o parecer das seguintes solicitações de segunda chamada:

ALUNO(A) TURMA Data da Ausência – Disciplina DEFERIDO INDEFERIDO

André Luiz de Souza 1INFOI1
27/04/2017 – Filosofia;

Fundamentos da Informática
X

Vagner Cardozo de Almeida 1INFOI1 17/04/2017 – Biologia X

Letícia Helen de Sousa 1INFOI3 24/04/2017 – Biologia X
Matheus Rodrigues da Silva 1INFOI3 24/04/2017 – Biologia X
Maria Luiza de Souza de Oliveira 2INFOI1 17/04/2017 – Física X

Gabriel Della Giustina Kitzberger 2INFOI2 17/04/2017 – Matemática X

Lourdes Hellen Catini de Oliveira 2INFOI2
18/04/2017 – Engenharia de

Software
X

Vinícius Acordi Soethe 2INFOI2
25/04/2017 – Banco de Dados;

Física
X

Giovanna Campos Cordeiro 2INFOI3 25/04/2017 – Banco de Dados X

Heitor Henrique da Silva 2INFOI3
18/04/2017 – Engenharia de

Software
X

Heitor Henriquee da Silva 2INFOI3
25/04/2017 – Banco de Dados;

Educação Física
X

Raíssa Stazak Pereira 2INFOI3 26/04/2017 – Química X

Sarah Hoegen 2INFOI3
18/04/2017 – Engenharia de

Software
X

Yara Carolina Bilk Schmitz 2INFOI3
25/04/2017 – Banco de Dados;

Educação Física
X

Nicolas Fernandes Krobel 3INFOI1 13/04/2017 – Matemática X
Harry Victor Kruger 3INFOI2 13/04/2017 – Matemática X
Julia Regina Adam 3INFOI2 13/04/2017 – Física; Matemática X

Vinícius Sandem Bernstorff 3INFOI2
26/04/2017 – Práticas

Profissionais
X

Vinícius Willian Wessner de Jesus 3INFOI2 13/04/2017 – Matemática X

Araquari, 06 de Maio de 2017.

_________________________________________
Fábio Longo de Moura

Coordenador do Curso Técnico em Informática
Portaria 186/GAB/DG/CARA/IFC/2016 de 25/02/2016